

## DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 96758269

Data publicarii 29.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.369,16 RON - 1.369,16 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze:MANER+SHILD VA AP\_1\*36.1345 lei/bc= 36.1345 lei BROASCA Y2 SA 600\_1\*39.4958 lei/bc= 39.4958 lei LINOLEUM 2M M.L\_3.45 \*53.7815 lei/m = 185.546 lei PRELUNGITOR 5M 3 PRIZE\_2\*44.5378 lei/bc = 89.076 lei PRELUNGITOR 3M 3 PRIZE\_3\*34.4538 lei/bc= 103.361 lei INTRERUPATOR SIMPLU ASFORA\_2\*10.9244 lei/bc= 21.849 MANER+SHILD VA AP\_2\*36.1345 lei/bc= 72.269 lei BROASCA Y2 SA 600\_2\*39.4958 lei/bc= 78.992 lei MANUSA LATEX DURUKLEEN\_1\*8.4034 lei/bc= 8.4034 lei MANUSA 10.5\_1\*12.6050 lei/bc= 12.605 lei SAPUN LICHID 5L SEA MINERALS\_1\*46.2185 lei/bc= 46.219 lei VAR PASTA 3KG\_2\*5.042 lei/bc= 10.084 lei SAPUN LICHID 5L LAVANDA SI VERBENA\_2\*46.2185 lei/bc= 92.437 lei DERULATOR 4 PRIZE 30M 3X2.5\_1\*201.6807 lei/bc= 201.6807 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM\_2\*5.042 lei/bc= 10.084 lei PENSULA LATA X6 MANER GALBEN\_4\*3.3613 lei/bc= 13.4452 lei POLISTIREN 2 CM EXTR STRIAT\_20\*9.2437 lei/bc= 184.874 lei DILUANT 551 0.9L KOBER\_2\*12.1849 lei/bc= 24.37 lei EMAIL IDEEA 0.75L VERDE LUMINOS\_3\*20.1681 lei/bc= 60.504 lei EMAIL IDEEA 0.75L GALBEN SULF\_1\*22.2689 lei/bc= 22.269 lei EMAIL IDEEA 0.75L\_2\*20.168 lei/bc= 40.336 lei VAR LAVABIL 1KG SENTOSA INTERIOR\_2\*7.5630 lei/bc= 15.126 lei